
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO nº 001/2026
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO n° 001/2026
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 016/2026
CONTRATANTE:  A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ANANÁS  TOCANTINS,  inscrito  no  CNPJ:
00.237.362/0001-09,  com sede na Avenida Duque de Caxias,  n°  300 Centro,  CEP:  77890-  000
Ananás/TO.
CONTRATADA:  IGREJA  EVANGELICA  ASSEMBLEIA  DE  DEUS,  inscrita  no  CNPJ  n°
03.661.569/0001-96 com sede na Avenida Betel n° 303, CEP: 77.890-000 Centro – Ananás/TO,
neste ato representado pelo o Pastor o Senhor Pedro Lima do Carmo.
OBJETO: Locação de imóvel urbano amplo, arejado, fica Situada na Avenida Betel, quadra 34, lote
07, Centro Ananás Tocantins com área total do terreno 967.88m², área de edificação, destinado ao
funcionamento do órgão Federal: DETRAN, INSS, RECEITA FEDERAL, VISTORIA DE VEICULO,
EXAMES PARA RENOVAÇÃO DE CNH e outros órgão de interesse desta Administração.
MODALIDADE  DE  LICITAÇÃO:  INEXIGIBILIDADE  DE  LICITAÇÃO  Nº  069/2025,  COM
FUNDAMENTO  NO  ART.  74,  INCISO  III,  C,  DA  LEI  FEDERAL  N°  14.133/2021.
VALOR TOTAL: O valor total para esta locação e R$: 19.452,00 (dezenove mil quatrocentos e
cinquenta e dois reais), parcelado em 12 (doze) parcelas no valor de R$ 1.621,00,00 (um
mil e seiscentos e vinte e um reais).
DATA DA ASSINATURA: 21 de janeiro de 2026.
VIGÊNCIA: 21/01/2026 a 31/12/2026
Ananás/TO, 21 de janeiro de 2026.

JOSÉ LINDOMAR DIAS
Secretário Municipal de Gestão

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-17c34a-21012026144253

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1098/2026

http://www.tcpdf.org

